† ADIVNCT. Exiguus, 3. de Orat.

GYTHEVS, fluuius Laconum, qui in Argolicum sinum fuit. 3. Offi. 49. Huic ille, classem Lacedæmoniorum, que subducta esset ad Gytheum clam incendi posse: quo facto, frangi Lacedæmoniorum opes necesse esse. Quod Aristides cum audisset, in concionem magna expectatione venit, dixitq; perutile esse consilium, quod Themistocles afferret, sed minime honestum.

H

Aspiratio Latinorum. Ora. 160. Maiores nunquam nisi in vocali aspiratione utebantur. loquebantur enim sic vt dicerent, pulcros, Cætegos, triumphos, Carthaginem. & infra, Orciuos tamen, & Matones, Otones, sepulchra, coronas, lacrymas dicimus: quia per aurium iudicium semper licet.

HABENAE, lora sunt que freno vtrinque adligantur ad equum regendum. 2. de Or. 226. Cui populus ipse moderandi & regedi sui potestatem, quasi quasdam habenas tradidit. de Amic. 45. Com-

modissimum est quam laxissimas habenas habere amicitiae, quas vel adducas cum velis, vel remittas.

† ADIVNCT. Laxissimae, de Amic.

HABUNDVS. de Sen. 71. Omnia quae secundum naturam sunt, sunt habenda in bonis. 1. de Fin. 12. An partus ancilla in fructu sit habendus. pro Mur. 61. Quoniam non est tibi haec oratio habenda, aut cum imperita multitudinem, aut in aliquo conuentu agrestium.

HABERE O. *possideo, vobis mihi non deest, penes me est, particeps sum, et si variis huius verbi usus sunt: tamen hosce, vulgo forte ignotos, iuueniamus. Bene vel male habere, quod Barbari stare dicunt, videre cognoscere, in perspectu, et istiusmodi alia. pro. Cognoscere, perspicere. Sic habere, habere, id est, intelligio, habeo, cum insinuo, ut Graecorum est, ut de rebus habui scribere, vide plura in Synaxi sequente. 2. de Diu.*

9. 5. Eodem temporis puncto nati, dissimiles & naturas & vitas & calus habent. ibidem 96. Dissimilitudo locorum dissimiles hominum procreationes habet. Ibid. 67. Dionysij equus habuit apes in taba. 1. de Diu. 70. Pars animi, quae sensum, quae motum, quae appetitum habet. 1. de Or. 89. Demosthenes summam prudentiam summamque vim habuit dicendi. 2. 122. Neminem omnium tot ac tanta, quanta essent in Crasso, habuisse ornamenta dicendi. ibidem. Itemque illa, &c. ex cogitationem non habent difficilem. 10. Fam. 3. Habere rem communem cum aliquo. 2. de Leg. 19. Separatim nemo habet deos, id est, nemo habeat. 7. V. 18. Habere animos aliorum inimicos. 1. Fam. 9. Habere provinciam vel imperium. 7. V. 37. Habere multum negotij atque oneris. 3. de Or. 140. Habere sapientiam iunctam clementiam. 2. 257. Cum ille haberet filium deliciaeorem. pro S. R. 147. Femina, quae patrem habuit clarissimum virum. 16. Att. 4. Haec nauigatio habet quaedam suspensiones periculi. Or. 13. Eloquentia forensis iactationem habuit in populo. 8. At. 17. Domitius suas XI cohortes tribus in oppidis distribuitas habet. 13. 45. Omi si ea quae in manibus habebam. 6. 2. Philianus dici sciebam, & ita fac, vt habeas: nos quidem sic habemus: id est, sic in nostro codice scriptum est de Cl. 326. Haec genera dicendi in senibus grauitatem non habent. Orat. 108. Eaque hanc habet, quam probo, varietatem. 1. Qu. Fr. 2. Magnum fac animum habeas, & ipem bonam. 7. A. 187. Diis bellum iste semper habuit inditum. de N. 15. Lucilius, qui magnos progreditus habebat in Stoicis. pro Lig. 4. Professio voluntatem habuit non turpem, remansio etiam necessitatem honestam. 2. de Leg. 57. Nam priuquam iniecta gleba est, locus ille nihil habet religionis. 9. A. 4. Vt Antiochas classes habere prohiberet. 1. Offi. 45. Tua aetas incidit in id praedium, cuius altera pars sceleris nimium habuit, altera felicitatis parum. pro Sestio 69. Eos voluntatem semper eandem, libertatem eandem non semper habuisse. pro Dom. 8. In illo poena legitima turpitudinem non habuit. 4. C. 7. Habere videtur ista res iniquitatem, si imperare velis: difficultatem, si rogare. pro Pl. 39. Habere magnas necessitudines in aliqua tribu. pro Dom. 125. Domus tua & quicquid habes aliud, est Cereri consecratum. 2. Offi. 51. Habere aliquid religioni. 1. At. 14. Habere in animo Consulatum statim petere. 16. Fam. 18. Quid in animo habuerim, cum Lertus discessit a me, ex eo potuisti cognoscere. 5. 16. Illa consolatio quam semper in ore atque in animo habere debemus. 3. Offi. 83. Hunc quas tu conscientiae habes in animo censes habuisse. 4. V. 47. Clamare ceperunt, sibi vt haberet hereditatem. 2. A. 69. Ille suam illam iuas res sibi habere iussit. 4. V. 77. Habearis sane vobiscum istum, &c. 2. de Or. 224. Ne quoniescumque potuerit dictum dici, necesse habeamus dicere. 7. V. 103. Qui naues habuerunt. pro M. Tull. Fundum habet in agro Tigrino patrum. pro Qu. Gal. Multos condiscipulos habet in theatro. pro M. Scau. Albanas habeo columnas. ibid. Domus tibi deerat: At habebas. pro M. Fon. Mater tua dum vixit, ludum, postquam mortua est, magistros habuit. Frag. ep. Nihil omnino certi, nec locupletem ad hoc autorem habebamus: Oeconom. 3. Oleum, ficus, poma non habet Hortensius. Quod in primoribus habent, vt aiunt, labris. de Consolat. Quorum ingenit & inuentis omnem vitam legibus institutis excultam constitutamque habemus. 3. de Na. Materiam habere & habuisse vin & naturam suam. ibidem. Isti prouidentiae diuinae materiam praestit esse oportuit, non quam ipsa faceret, sed quam haberet paratam. Incert. Vtraque earum sententiarum doctissimos habuit autores. ibid. Illa aequabilitas vite non tantum habet sensum. ibid. Que feminae duplices pupillas habet.

¶ Scio, nescio, possum 1. At. 22. De rep. nihil habeo ad te scribere. 3. de N. 94. Haec ferè obicere habui de natura deorum. de Am. 104. Haec habui de amicitia quae dicerem. pro Corn. 33. Quid habes igitur dicere de Gaditano stredere eiusmodi. 4. Acad. 84. Quid enim dicere habeant? Par. 47. Non habebimus necesse semper concludere. 10. Att. 1. Eo minus habeo necesse scribere, quid sim facturus. 1. Fa. 5. De causa regia tantum habeo polliceri, me tibi absentem cumulatè satisfacturum.

¶ Facio, tracto 5. At. 1. Habere dialogos cum aliquo. 2. 9. Habere dialogum. de Cl. 167. 2. de Ora. 196. Habere verba. Legi, V E R

um, & habere ultimam. Legi, CENSVS. ¶ Indico, auro. de N. 49. Natura insculpit manibus nostris, vt deos aeternos & beatos haberemus. 3. 86. Atque hoc quidem omnes mortales sic habent, prosperitatem vitae a diis sic habent. 1. de Fin. 37. Maximam illam voluptatem habemus. de Cla. 61. Eum nos vt perueterem habemus. 5. At. 5. Hoc velim in maximis rebus & maxime necessariis habeas. 6. 2. Hic ego si in pretium negotium, id est, tanquam tuum negotium. 12. 23. Habe pro facto habeo. 5. Fam. 20. Nisi in prouincias relictas rationes pro latis habent. 1. de N. 36. Habere aliquem in numero sapientum. 2. Off. 39. Ille habet opinionem iustitiae: de est, habetur iustitiae. 2. de Or. 27. Sic profecto res se habet, vt, &c. 3. Fa. 5. 124. Quae cum ita se res habent, tamen, &c. item. ibid. 15. Vt se tota res habeat, demonstrabitur. 1. de Or. 114. Praclare enim se res habeat, si, &c. 4. V. 149. Omnino praclare te habes, cum, &c. de 1. at. 9. Nam nihil esset in potestate nostra, si res ita haberet. 3. Fam. 13. Rem vides, quomodo se habet. 8. 15. Domitij se male habet. 4. At. 11. Cum ego me non belle haberem. 2. Off. 21. Male enim se res habet, cum quod virtute effici debet, id retatur pecunia. 2. de Or. 313. Male se res habet, quae, &c. ibid. 140. Quomodo nunc se istorum artes habet. 8. At. 8. Bene habemus nos.

¶ Scio, certum habeo, sic habito, sic pro se, tibi per suam, vel hoc iero pro Cal. 1. Hi sic habeant, quae cum; in equire Rom. dignitas esse potest, eam semper in M. Caesio habitam esse summam, hodieque haberi ab omnibus. 13. Fam. 29. Id primum ergo habeto, me, &c. 3. 13. Illud velim sic habeas, quod intelligas, &c. 2. 6. Vnum hoc sic habeto, &c. ibid. 10. Atqui sic habeto. ibid. 8. Tantum habeto ciuem egregium esse Pompeium. 7. At. 18. Nec de me laboro: de pueris quid agam, non habeo. 2. 8. Neque tamen adhuc habeo, quod te acculem. pro Mur. 26. Quid huic respondeat, non habebat. 3. de Nat. 4. De quibus habeo ipse, quid sentiam: non habeo autem, quid tibi assentiar. 6. V. 51. Nec quid facerem, habebam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

um, & habere ultimam. Legi, CENSVS. ¶ Indico, auro. de N. 49. Natura insculpit manibus nostris, vt deos aeternos & beatos haberemus. 3. 86. Atque hoc quidem omnes mortales sic habent, prosperitatem vitae a diis sic habent. 1. de Fin. 37. Maximam illam voluptatem habemus. de Cla. 61. Eum nos vt perueterem habemus. 5. At. 5. Hoc velim in maximis rebus & maxime necessariis habeas. 6. 2. Hic ego si in pretium negotium, id est, tanquam tuum negotium. 12. 23. Habe pro facto habeo. 5. Fam. 20. Nisi in prouincias relictas rationes pro latis habent. 1. de N. 36. Habere aliquem in numero sapientum. 2. Off. 39. Ille habet opinionem iustitiae: de est, habetur iustitiae. 2. de Or. 27. Sic profecto res se habet, vt, &c. 3. Fa. 5. 124. Quae cum ita se res habent, tamen, &c. item. ibid. 15. Vt se tota res habeat, demonstrabitur. 1. de Or. 114. Praclare enim se res habeat, si, &c. 4. V. 149. Omnino praclare te habes, cum, &c. de 1. at. 9. Nam nihil esset in potestate nostra, si res ita haberet. 3. Fam. 13. Rem vides, quomodo se habet. 8. 15. Domitij se male habet. 4. At. 11. Cum ego me non belle haberem. 2. Off. 21. Male enim se res habet, cum quod virtute effici debet, id retatur pecunia. 2. de Or. 313. Male se res habet, quae, &c. ibid. 140. Quomodo nunc se istorum artes habet. 8. At. 8. Bene habemus nos.

¶ Scio, certum habeo, sic habito, sic pro se, tibi per suam, vel hoc iero pro Cal. 1. Hi sic habeant, quae cum; in equire Rom. dignitas esse potest, eam semper in M. Caesio habitam esse summam, hodieque haberi ab omnibus. 13. Fam. 29. Id primum ergo habeto, me, &c. 3. 13. Illud velim sic habeas, quod intelligas, &c. 2. 6. Vnum hoc sic habeto, &c. ibid. 10. Atqui sic habeto. ibid. 8. Tantum habeto ciuem egregium esse Pompeium. 7. At. 18. Nec de me laboro: de pueris quid agam, non habeo. 2. 8. Neque tamen adhuc habeo, quod te acculem. pro Mur. 26. Quid huic respondeat, non habebat. 3. de Nat. 4. De quibus habeo ipse, quid sentiam: non habeo autem, quid tibi assentiar. 6. V. 51. Nec quid facerem, habebam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

¶ Habere. pro S. R. 135. Qui in Salentinis aut in Brutijs habent, vnde vix ter in anno audire nuncium possunt. 7. Fa. 6. Quae Corinthum, arcem altam habebant matronae. 2. Attic. 9. Video iam quod inuidia transeat, & vbi sit habitura: vbi, habitura ¶ Affro de Prou. 9. Deinde aduentus eius in Syriam primus equitatus habuit interitum.

¶ Cum ad. etius, vel p. r. u. participijs patientibus 15. Fa. 20. Quantum ex tuis literis habeo cognitum. 3. 17. Eum nondum habes satis cognitum. 7. Ver. 63. Hodie omnes sic habent persuasum, istum, &c. 10. Fam. 35. Habere vitam alicuius perceptam. 11. 3. Habere procuracionem rerum alicuius suspectam. 1. V. 11. Sculli ad meam fidem, quam habent spectatam iam & diu cognitam, confugiunt. 5. 36. Vt omnes ante Calend. Sext. decimas ad aquam deportatas haberent. 6. 132. Itaque hi conuersam iam habent demonstrationem suam. de Clar. 147. Satis mihi videbar habere cognitum Scauolam, ex iis rebus, quas, &c. Or. 118. Orator habebat omnes philosophiae notos & tractatos locos. 1. de Orat. 194. Docemur autoritate legum, domitas habere libidines, coercere omnes cupiditates. 1. Q. FLI. Ex quibus nonnullas similitudines susceptas habemus. 8. Atti. 2. In eo positas omnes nostras spes habemus. 11. Famil. 17. Non habeo ambiguum. 10. 24. Habere expertum. 2. de Or. 152. Vt habeant paratum, quid quaque de re dicant. 8. At. 22. Et boni ciues mare infestum habebimus. de Cl. 163. Scauola dicendi elegantiam ex iis orationibus quas reliquit, habemus cognitam. 6. Famil. 2. Ita itaturum habeas, me, &c. ad Brut. 1. Clodij animum perceptum habeo, cognitum, iudicatum. 3. de Natur. 6. Mercurius, quem Egyptij nefas habent nominare, ad Brut. 4. Cum exploratum habere ceperem, Caesarem, &c. pro Qu. R. 9. Cur hoc nomen in aduersarijs scriptum habeas? Orat. 112. Qui ea multo quam nos habes notiora. 3. Q. Fr. 9. Quod me horrens, vt absoluum, habeo absolutum. 2. de Natur. 3. Habere aliquid cognitum comprehensumque animo. 4. Acad. 100. Aliquid comprehensum animo habere atque perceptum. 7. Ver. 167. Habuisse aliquem vincitum clauisque custoditis. 6. 1. Habere aliquid reconditum: id est, tenere. 2. 40. Habere tempus distributum, vt prima pars, &c. 3. 57. Diligentius habere dico Scruilium pradam populi Rom. quam te tua facta notata atque descripta. 4. 106. Ita in tabulis scriptum habes. 5. Attic. 2. Hoc quid interfit, certe habet subductum. 13. A. 13. Quorum habetis cognitam voluntatem in rempubl. 5. P. 10. Omnes habeo cognitos sensus adolescentis, nihil est illi reprobam.

¶ Sustinco, in. in. 2. Or. 283. Scaurus nonnulla habet inuidiam, ex eo quod aliorum bona sine testamento possidet. ¶ Tracto 2. V. 36. Habere de rep. cum aliquo. id est, agere. 7. V. 69. Vt is victu carerisq; rebus quam liberalissime commodissimeque habeatur. 1. de Diu. 9. Nostri nihil in bello sine exis agunt, nihil sine auspicijs domi habent.

charius. 2. de Div. 145. Hæc & innumerabilia quæ collecta habent Stoici. pro Clu. 179. Eum habere ipse testamenti deincepsam consulatus cum tribunatu. pro Pomp. 18. Pecunias contulerunt. ibidem. Pecunias collatas habent. Qu. de Pet. 23. Omnes centurias multis & varijs amicitijs cura vt confirmatas habent. 24. Postremo totam Italiam fac vt in animo ac memoria tibi distributam comprehensamque habeas. 5. A. 52. De Cæsare satis hoc tempore dictum habeo. id est, de Cæsare satis dixi. 10. Fa. 3. Ego, Plance, necessitudinem constitutam habui cum domo vestra. 12. At. Constitutum habere cum aliquo. 4. V. 78. Habere fidem precio additam, ibid. Habere fidem alteri additam pecunia. 5. Fa. 12. Quæ habes in fuitura, per polices. 6. V. 6. Dum forum habuit dijs immortalibus ornatum. 2. Fa. 16. Quæ non animum meum magis sollicitum habent, quam tuum. 6. 13. Cæsar diutius velle videtur eos habere sollicitos, a quibus se putat diuturnioribus esse molestijs constitutum. 7. 3. Sollicitum autem te habebat cogitatio tum officij, tum etiam periculi. pro Flac. 71. Cur vnus tu Apollonienses miseriore habes, quam aut Mithridates, aut etiam pater tuus habuerit vnamque. **Leg. INEPTVS.** 5. V. 144. Quæ ipse semper habuit venalia, fidem, iustitiam, veritatem, officium, religionem. ibid. Vixisse Verrem: emptos habere iudices, alium H. S. cccc. millibus. Frag. ep. Bellum ex consensu ciuitatis confectum iam habebimus. Incert. Gladiatores inuisos habemus, si omnimodò vitâ impetrare cupiunt. **Promiscue formula.** 2. Attic. 5. Nunç verò eum omnibus Musis rationem habere cogit. 2. A. 78. Habebat hoc omnino Cæsar, &c. id est, hoc erat proprium Cæsaris: vel, hic erat mos & consuetudo Cæsaris. 1. de N. 56. Quanquam non tam dicendi mihi ratio habenda fuit, quam audiendi. de Amic. 97. Omnis hac in re habenda ratio & diligentia est: primum, vt, &c. de Leg. 3. 1. Habere consilium, vt habere comitia. pro Cl. 96. Habere modum. ad Br. 5. Habere ratione absentis. 7. V. 70. Habere ratione dierum.

ADVERB. Acurate orationem, copiose, memoriter, 4. Acad. Acerime delectum, amplius centum ciues, grauitate, plane inimicum, 7. Attic. Angustius, melius, 5. Tusc. Belle, 16. Fam. & 5. Att. Bene, vulgò fastos, pro Mur. Breui, 1. Fam. Commodius se, in promptu, 1. Offic. Copiose, & diligenter constitutam disciplinam, optime se, 4. de Fin. Coram sermonem de presentibus, de Amic. Diutius, opportunè in plures consuetudines, 6. Fam. Deterius, 3. de Rep. Diligenter rationem, 2. de Leg. Diligentius prædam notatam, 3. Ver. Diligentissime delectum, 8. Att. Extinctus rationes suspensas viuendi, 5. Fam. Generatione honores, omnino non locum præclare se, profus nihil, publice honores, vndique exitus, 4. Ver. Trepidum multa, pro Marc. Trepidum non aliquid, pro Rab. Poith. Liberius mulierem, magnopere quod scribas, omnino neminem feram, omnino, nihil peculij, 7. Ver. Malè se rem, palam secum, verè quod narres, 2. de Orat. Melius, 11. Att. Nihil non, 1. de Div. Necessario, 2. de Nat. Nimium auctoritatis, 9. Fam. Omnino hoc, 2. Philip. Omnino non oculos, præcipue hoc iuris, de Arusp. Palam decretum in aliquid, pro Cæl. Palam secum armatos, 5. Phil. Plane, belle, rectè, 12. Att. Planè nihil, 10. Attic. Plane non quod scribas, 15. Att. & 8. Fam. Proprie nomen, vitiose se, 5. Tusc. Quam plurimum secum aliquid, ep. ad Brut. Quæque versus pedes quinque, 9. Phil. Quo quo modo quid se, pro Quin. Lig. Satis superque, pro Qu. Titò Senatam, 5. Phil. Vltro citroque verba, 6. de Rep. Vique eo non quod arguas, pro S. R.

HABERET. Qu. Fr. 1. Stadius interuent nonnullorum querelis, quæ apud me de illo ipso habebantur. 2. de In. 51. Quo in numero hoc, & quo in loco illud haberi cõuenit. 5. V. 12. Roma querimoniarum de tuis iniurijs contentusque habebantur.

ADVERB. Commodissime, quam liberalissime, vidu, 7. Ver. Liberè Senatam, 5. Philip. Rite, 2. de Nat. Rite sapientissimum, prudentissimumque, 1. Offic. Tantummodò uxores, Top.

HABITVS. Orat. 11. Hæc ingresso mea aut reprehensionis aliquid, aut certa admirationis habitura est. 3. A. 27. Is dixit se vique ad cal. Maias ad urbem exercitum habiturum. 16. Att. 18. Octavius omnes bonos secum habiturus est.

HABITVS. de Cl. 95. Tum eius elegans est habitum orationis. genus, 5. Fam. 11. Dalmata semper habitus sunt bellitiosi. 4. 9. Tempori cedere, id est, necessitati parere, sapientis semper est habitum. de Clar. 6. Eodemque in genere est habitus M. Octavius. ibid. 100. Fannius in mediocribus Oratoribus habitus est. Ibid. 78. Hic Oratorum in numero est habitus. 1. Tusc. 4. Themistocles, cum in epulis recussisset lyram, habitus est indoctor. pro Ar. 3. 1. Ique est eo numero, qui semper apud omnes sancti sunt habitus, atque dicti. de Cl. 164. Nulla est altercatio clamoribus vnquam habita maioribus. pro Mur. 72. Questiones in Senatu habitæ.

ADVERB. Diligenter & excogitata, temere, 2. de Inu. Grauitate, sententiosè, rectè, 1. de Inu.

Syntaxis. Id in bonis est habendum, in fructu, id habet omnium bonorum interitum: id est, affert. Id excogitatione habet difficilem. Habere censuram. Id in rationem habet in populo. Habere magnum animu, & semper bonam. Professio voluntatem non habens. Habere in animo petere. Labes conscientia in animo habere. Petit vt sibi habeat hereditatem. Necessè habeo dicere, Nihil habeo dicere, scribere. Hoc habeo

quod affirmem. Ille habet opinionem pietatis: id est, pius confectur. Habere aliquem in numero amicorum. Malè ille se habet: & bene habet. De filio quid agam, non habeo. Habere cum aliquo de: id est, agere. Fac ille benignè habeatur: id est, excipitur, tractetur. Quicumque in Gallis habet. Habere nefas fallere. Ego multò quàm tu habeo id notius. Habere fidem additam pretio, pecunia. Quorsum me vis habere sollicitu, id est, angere. Quid me habes miserorè quàm barbari facientes? Habebat hoc ille: id est, ea erat eius consuetudo. Habere modu Querela de illo apud Consules habetur. Id facere sapientis est semper habitum. Sanctus est habitus Cæs. atque dictus. Habita altercatio magnis clamoribus. Questiones in Senatu habentur.